
Domácí dezinfekce
Dezinfikujte si snadno a efektivně u sebe doma drobné osobní

předměty.

Dezinfikujte svůj domov

• Dezinfikujte svůj domov

• Odbornost

• Jednoduché použití

• Automatické vypínání

• Účinná dezinfekce

• Snadnější vkládání předmětů

Dezinfekční komora

Dezinfekce

Dezinfekce

135 W

8719514326439



Přednosti
Dezinfikujte svůj domov
U všech bakterií a virů, jež jsme dosud
testovali, jsme zaznamenali reakci na
dezinfekci UV-C zářením.
V laboratorních testech naše zdroje
UV-C světla snižovaly infekčnost
CARS-CoV-2 (viru, který způsobuje
COVID-19) na povrchu až pod
detekovatelnou úroveň za pouhých
9 sekund.

Odbornost
Společnost Philips má více než 35 let
zkušeností s UV-C zářením a rozsáhlé
odborné znalosti způsobů použití.

Jednoduché použití
Jednoduché použití s intuitivním
ovládáním a přehledným digitálním
displejem

Automatické vypínání
UV-C záření se automaticky vypne při
otevření krytu.

Účinná dezinfekce
Vnitřek z nerezové oceli je vysoce
lesklý, což napomáhá ještě účinnější
dezinfekci.

Snadnější vkládání předmětů
Překlápěcí kryt usnadňuje vkládání
předmětů.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Stmívatelné: Ne

• Zamýšlené použití: Interiér

• Technologie: UV-C

Rozměry zářivky

• Hmotnost: 2,7 kg

Odolnost

• Nominální životnost: 6 000 h

Informace o balení

• EAN: 8719514326439

• EOC: 871951432643900

• Název produktu: UV-C disinfection
box 10L TC EU

Spotřeba elektrické energie

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 135 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 28,82 cm

• Délka: 28,82 cm

• Šířka: 28,51 cm

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514326439

• Čistá hmotnost: 2,700 kg

• Hrubá hmotnost: 3,350 kg

• Výška: 36,200 cm

• Délka: 35,800 cm

• Šířka: 35,800 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929002488701

8719514326439

Datum vydání: 2023-11-06
Verze: 0.534

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


